UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EXTRATO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2015

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 03)

 (CONSTAM NA PUBLICAÇÃO Nº 7/2015-III/SBC)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2015.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 25 DE MAIO DE 2016

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 24 21032014
CARLOS EDUARDO

QUEIROZ PEIXOTO
ESTX073-13 FUNDAMENTOS DE ELETRÔNICA

REC 28 21077714
THIAGO CANNABRAVA DE

SOUSA
ESTX073-13 FUNDAMENTOS DE ELETRÔNICA

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 5 21038113 EDUARDO KOHN BIK0102-15 ESTRUTURA DA MATÉRIA

REC 37 21070912
ERONIDES LAURINDO DE

SOUZA JUNIOR
MCTC014-13

INTRODUÇÃO À INFERÊNCIA

ESTATÍSTICA

REC 38 21070912
ERONIDES LAURINDO DE

SOUZA JUNIOR
ESHC016-13 FINANÇAS CORPORATIVAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO